Partner se zavazuje zaplatit Správě za provedení propagace a služeb cenu uvedenou 

v článku V. této smlouvy. 

Článek V. 

Odměna za služby a platební podmínky 

5.1. Hodnota Správou řádně poskytnutého plnění uvedeného v článku III., odst. 3.1. této 

smlouvy ve prospěch Partnera činí 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých) 

bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v platné zákonné sazbě dle jednotlivých plnění. 

Rozpis jednotlivých plnění je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Celková cena včetně DPH činí 298.930,- Kč (slovy: 

dvěstědevadesátosmtisícdevětsettřicetkorun českých). 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami bude 

Správě poskytnuta záloha na plnění uvedené v článku III., odst. 3.1. této smlouvy, a to na 

základě zálohové faktury za propagační a jiné služby vystavené Správou a doručené

[...]

této smlouvy bude Správou vyúčtována dílčími daňovými 

doklady následovně: 

a) daňovým dokladem dle čl. III, odst. 3.1., písm a) za propagaci společnosti Komwag, 

podnik čistoty a údržby města, a.s. jako Partnera výstavy „Světlo v obraze“ ve výši 

233.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstětřicettřitisíckorun českých). K uvedené částce 

bude připočteno DPH v platné zákonné sazbě. Daňový doklad bude vystaven k datu 

31.12.1207, 

b) daňovým dokladem dle čl. III, odst. 3.1., písm. b), který bude vystaven k datu 

poskytnutí vstupenek a pozvánek na vernisáž, a to ve výši dle Přílohy č.